
Sop.

Mez

Alt

p.f.

Allegro

じゅ う さ ん にん の

じゅ う さ ん にん の

ど ろ ぼ う が

ど ろ ぼ う が

5

5

き た の や ま か ら

5

き た の や ま か ら

5

5

お り て き た

お り て き た

ま ち を あ ら し て

ま ち を あ ら し て

や ろ う と て

や ろ う と て

月と泥棒
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9

9

く ろ い ぎょ う れ つ

9

く ろ い ぎょ う れ つ

9

9

つ ゥ くっ た

つ ゥ くっ た

13

た っ た ひ と り の

13

13

13

13

お つ き さ ま ひ が し の や ま か ら あ ー が っ た

ｒｕ ｒｕ

ｒｕ ｒｕ
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17

ま ち を か ざっ て

17

ｒｕ

17

ｒｕ

17

17

や ろ う と て ぎ ん の ヴェ ー ル を

ぎ ん の ヴェ ー ル を

ぎ ん の ヴェ ー ル を

cresc.

cresc.

cresc.

な げ か け た

な げ か け た

な げ か け た

21

21

21

21

21

く ろ

く ろ

Ａｈ

い ぎょ う れ つァ

い ぎょ う れ つァ

poco a poco cresc.

poco a poco cresc.

Ａｈ ぎ ん に な

ぎ ん に な る ぎ ん

ぎ ん に な る ぎ ん
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25

る ぎょ う れ つァ

25

の ぎょ う れ つァ

25

の Ａｈ

25

25

ぞ ろ ぞ ろ と ぎ ん

ぞ ろ ぞ ろ と ぎ ん

ー ぎ ん

の ま ち な か

の ま ち な か

の ま ち な か

28

ゆ き ぬ け ー

28

ゆ き ぬ け

28

ゆ き ぬ け

28

28

る

る ｒｕ

る ｒｕ

ｒｕ ｒｕ

ｒｕ ｒｕ
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33

33

33

33

33
sub.

37

37

37

37

37

じゅ う さ ん にん の ど ろ ぼ う は お や ま の み ち も わ す れ た し
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43

43

43

43

43

ど ろ ぼ の み ち も わ す れ た し

48

48

み な

48

み な

48

48

Ａｈ

み の は て で

み の は て で

cresc.

cresc.

Ａｈ や ま

き が つ け ば や ま

き が つ け ば や ま

は し ら じ ら

は し ら じ ら

は し ら じ ら
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52

ど こ や ら で

52

ど こ や ら で

52

ど こ や ら で

52

52

コ ケッ コ の

コ ケッ コ の

コ ケッ コ の

バ カッ コ と

バ カッ コ と

バ カッ コ と

と り ー

と り ー

と り ー

56

が な

56

が な

56

が な

56

56

く

く

く

gliss.
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